
MINISTERSTVO FINANCÍ

Ročník XXXVII

Cenový věstník
V Praze dne 23. února 2009 částka 3

Cena 40 Kč

1. Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2009, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele 
cigaret ....................................................................................................................................................................

2. Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut  za porušení cenových předpisů vydaných 
odborem kontroly  Krajského úřadu kraje Vysočina v období od 1. 1. 2008 do 31. 12. 2008 .......................

3. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 21, kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové 
mapě stavebních  pozemků, ve znění pozdějších předpisů ..............................................................................

4. Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí (včetně příkazů) o uložení pokut FŘ za porušení cenových 
předpisů v 2. pololetí 2008 ..................................................................................................................................

3

10

11

13



2 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2009



3CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2009

Celní úřad Kolín podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 Cenové-
ho rozhodnutí CÚ Kolín č. 01/2009, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, uvedenými v se-
znamu cigaret, stanoví:

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele,
2. změny pevných cen,

uvedené v 15. dodatku, který je nedílnou přílohou to-
hoto Cenového rozhodnutí.
Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon 
obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro 
všechny prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR.

Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 3. 2009, 
pro výrobky vyrobené a dovezené1) na daňové území 

ČR, nebo dopravené z jiného členského státu na daňo-
vé území ČR od tohoto data s těmito cenami vytištěný-
mi podle § 114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních 
daních, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Martin Melezínek, v. r.
ředitel

Celní úřad Kolín

Vyřizuje: Andrea Tinková
 tel.: 327 514 458

1

Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2009,

kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret,

změny pevných cen – 15. dodatek

____________________

1) § 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů.



4 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2009



5CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2009

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2009

Seznam

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

15. dodatek



6 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2009

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

RONSON SPECIAL WHITE
LIMITED EDITION  20 60,00  EU
Cigareta s filtrem, 84 mm

RONSON SPECIAL VIRGINIA
BLEND LIMITED EDITION 20 60,00  EU
Cigareta s filtrem, 84 mm

LUCKY STRIKE ORIGINAL 
SILVER BLUE PQR 20 78,00  EU
Cigareta s filtrem, 84 mm

LUCKY STRIKE ORIGINAL 
RED PQR  20 78,00  EU
Cigareta s filtrem, 84 mm

PALL MALL Green  20 65,00  EU
Cigareta s filtrem, 84 mm

LAURA SUPER 20 53,00  CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm

LAURA SPECIAL  20 53,00  CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm

STINGER KING SIZE  20 56,00  CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm

STINGER AMERICAN BLEND  20 56,00  CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm

Obchodní název

Počet kusů 
v jednotkovém 

balení určeném pro 
přímou spotřebu

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového balení 
určeného pro přímou 

spotřebu v Kč

Země původu



7CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2009

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN 

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2008, ve znění Rozhodnutí č. 4/T/2008 se
u výrobku RONSON SPECIAL VIRGINIA BLEND 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „61,00“;
u výrobku RONSON SPECIAL WHITE 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „61,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 13/T/2007, ve znění Rozhodnutí č. 10/T/2008 se
u výrobku West Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“;
u výrobku West Silver (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“;
u výrobku West Ice (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“.
u výrobku West Big Box Red (24 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“.
u výrobku West Big Box Silver (24 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“.
u výrobku Route 66 Blue 24́ s (24 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „67,00“ nahrazuje pevnou cenou „68,00“.
u výrobku Route 66 Original 24́ s (24 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „67,00“ nahrazuje pevnou cenou „68,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 13/T/2007 se
u výrobku Paramount Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „59,00“ nahrazuje pevnou cenou „60,00“;
u výrobku Paramount Gold (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „59,00“ nahrazuje pevnou cenou „60,00“;
u výrobku Moon Dark Blue 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“;
u výrobku Mars 70 Box Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „57,00“ nahrazuje pevnou cenou „58,00“;
u výrobku Mars 70 Box Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „57,00“ nahrazuje pevnou cenou „58,00“;
u výrobku Mars KS Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „59,00“ nahrazuje pevnou cenou „60,00“;
u výrobku Mars KS Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „59,00“ nahrazuje pevnou cenou „60,00“;
u výrobku Moon Red 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“;
u výrobku TRUMF BLUE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „62,00“ nahrazuje pevnou cenou „63,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 13/T/2007, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2008 se
u výrobku Moon Dark Blue Slim (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“;



8 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2009

u výrobku Moon Bright Blue Slim (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2008, ve znění Rozhodnutí č. 4/T/2008 a č. 11/T/2008 se
u výrobku 40 ROCKETS ORIGINAL (40 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu "120,00“ nahrazuje pevnou cenou "122,00“;
u výrobku 40 ROCKETS GOLD (40 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu "120,00“ nahrazuje pevnou cenou "122,00“;
u výrobku 40 ROCKETS WHITE (40 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu "120,00“ nahrazuje pevnou cenou "122,00“;
u výrobku 40 ROCKETS MENTHOL (40 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu "120,00“ nahrazuje pevnou cenou "122,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2008, ve znění Rozhodnutí č. 4/T/2008 se
u výrobku 20 ROCKETS GOLD (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou cenou „62,00“;
u výrobku 20 ROCKETS ORIGINAL (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou cenou „62,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2008, ve znění Rozhodnutí č. 11/T/2008 se
u výrobku WINSTON BLUE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“;
u výrobku WINSTON RED (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 3/T/2008 se
u výrobku Burton Menthol (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „59,00“ nahrazuje pevnou cenou „60,00“;
u výrobku Burton Silver (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „59,00“ nahrazuje pevnou cenou „60,00“;
u výrobku Burton Original (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „59,00“ nahrazuje pevnou cenou „60,00“;
u výrobku Ronhill Rich KS (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „61,00“;
u výrobku Ronhill White KS (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „61,00“;
u výrobku Ronhill White 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „61,00“;
u výrobku Ronhill Slims (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „61,00“;
u výrobku Manitou Gold (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“;
u výrobku Manitou Pink (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2008, ve znění Rozhodnutí č. 7/T/2008 se
u výrobku MAIN ORIGINAL TASTE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „56,00“ nahrazuje pevnou cenou „57,00“;



9CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2009

u výrobku MAIN BALANCED TASTE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „56,00“ nahrazuje pevnou cenou „57,00“;
u výrobku MAIN SS MENTHOL TASTE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“;
u výrobku STEELS RED (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „57,00“ nahrazuje pevnou cenou „58,00“;
u výrobku STEELS BLUE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „57,00“ nahrazuje pevnou cenou „58,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2008, ve znění Rozhodnutí č. 4/T/2008 a č. 7/T/2008 se
u výrobku MAIN SS SMOOTH TASTE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“;
u výrobku STEELS RED 100 ś (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“;
u výrobku STEELS BLUE 100 ś (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 13/T/2007, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2008 a č. 4/T/2008 se
u výrobku VICEROY SPECIAL Filter (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“;
u výrobku VICEROY SPECIAL Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“;
u výrobku VICEROY SPECIAL Silver (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“;
u výrobku VICEROY SPECIAL Fresh Mint (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“;
u výrobku VICEROY ORIGINAL FILTER (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 13/T/2007, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2008, č. 4/T/2008 a č. 9/T/2008 se
u výrobku VICEROY Red Charcoal 100 ś (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „59,00“ nahrazuje pevnou cenou „60,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2008 se
u výrobku VICEROY Blue Charcoal 100 ś (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „59,00“ nahrazuje pevnou cenou „60,00“.



10 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2009

2

Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut 

za porušení cenových předpisů vydaných odborem kontroly 

Krajského úřadu kraje Vysočina v období od 1. 1. 2008 do 31. 12. 2008

Rozhodnutí č. j.
ze dne 

Obchodní firma, nebo jméno a příjmení 
fyzické osoby, adresa

kontrolovaného subjektu

Výše pokuty 
v Kč

Porušení cenových 
předpisů

KUJI 9055/2008 KO
1. 2. 2008

Penny Market s.r.o.,
Jirny 353, okres Praha – východ, PSČ 250 90, 
IČ 64945880

2000 Kč
§ 13 odst. 2 zákona

č. 526/1990 Sb.,
o cenách

KUJI 65692/2008 KO
10. 9. 2008

Stanislav Čtveráček, 
Školní 672, Brtnice, PSČ 58832, 
IČ: 49404881 

2000 Kč
§ 13 odst. 2 zákona

č. 526/1990 Sb.,
o cenách

KUJI 67361/2008 KO
17. 9. 2008

Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově 
Hradci, Nežárecká 64/IV, 
Jindřichův Hradec, PSČ 377 01, 
IČ 00031879

3000 Kč
§ 13 odst. 2 zákona

č. 526/1990 Sb.,
o cenách

KUJI 72730/2008 KO
9. 10. 2008

Kaufland Česká republika v.o.s.
Pod Višňovkou 25, Praha 4, PSČ 140 00, 
IČ 25110161 

2000 Kč
§ 13 odst. 2 zákona

č. 526/1990 Sb.,
o cenách

Ing. Michal Ňachaj, v. r.
vedoucí odboru kontroly

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA
Odbor kontroly
Žižkova 57, 587 33 Jihlava, Česká republika
Pracoviště: Seifertova 26, Jihlava

V Jihlavě dne 29. ledna 2009



11CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2009

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 
11.12. 2008 vydat podle § 44 odst. 3 písm. d) zákona 
č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, a § 33 odst. 2 
zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně 
některých zákonů (zákon o oceňování majetku), tuto 
obecně závaznou vyhlášku: 

Čl. I

Vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě 
stavebních pozemků, ve znění vyhlášky č. 39/1999 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2001 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 30/2001 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2003 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 31/2003 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 24/2004 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 27/2005 Sb. 
hl. m. Prahy obecně závazné vyhlášky č. 24/2006 Sb. 
hl. m. Prahy a obecně závazné vyhlášky č. 18/2007 Sb. 
hl. m. Prahy, se mění takto:

Příloha zní: (pro potřeby uživatelů cenové mapy je v ce-
novém věstníku uveřejněna pouze část přílohy obsahující 
Instrukce k využívání cenové mapy)

 
CENOVÁ MAPA 

STAVEBNÍCH POZEMKŮ 
NA ÚZEMÍ 

HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

1. Úvod

Cenová mapa je zpracována podle § 10 zákona 
č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně ně-
kterých zákonů (zákon o oceňování majetku – dále jen 
zákon) a podle jeho prováděcí vyhlášky, kterou se pr-
ovádějí některá ustanovení zákona o oceňování majet-
ku (dále jen vyhláška).

Aktualizovaná cenová mapa navazuje na cenovou 
mapu stavebních pozemků (dále cenová mapa), vyda-

nou pro území hlavního města Prahy obecně závaznou 
vyhláškou hlavního města Prahy č 18/2007 Sb. hl.m. 
Prahy o cenové mapě stavebních pozemků s účinnos-
tí od 1. ledna 2008. Touto vyhláškou se mění vyhláš-
ka č. 32/1998 Sb. hl. města Prahy ve znění pozdějších 
předpisů.
 
Během roku 2008 byly v souladu s citovaným zákonem 
a vyhláškou do dosavadní cenové mapy doplněny nové 
ceny stavebních pozemků zjištěné dle § 10 odst. 2 a 3 
citovaného zákona. Dále došlo k aktualizaci skupin 
stavebních parcel v souvislosti se změnami účelu jejich 
využití i stavební vybavenosti. V návaznosti byla aktua-
lizována textová část cenové mapy. 

2. Součásti cenové mapy 

2.1  Cenovou mapu tvoří:
2.1.1 Grafická část obsahuje 132 mapových listů v mě-

řítku 1:5000 a schéma kladu listů.
2.1.2 Textová část cenové mapy.
 
2.2 Originál cenové mapy je autorizován Magistrá-

tem hlavního města Prahy

3.  hInstrukce k využívání cenové mapy 

3.1 Cenová mapa stavebních pozemků na území 
hlavního města Prahy (dále jen cenová mapa) 
je zpracována podle § 10 zákona č. 151/1997 
Sb. o oceňování majetku a o změně některých 
zákonů (zákon o oceňování majetku – dále jen 
zákon) a podle jeho prováděcí vyhlášky1) dále jen 
vyhláška.

3.2 V grafické části cenové mapy, ve vymezených 
skupinách parcel obdobných pozemků, vyznače-
né číslo vyjadřuje:

 cenu v Kč/m2.
 Všechny stavební pozemky ve vymezených sku-

pinách parcel, které jsou označeny cenou, se 
ocení podle této cenové mapy, s výjimkou po-
zemků uvedených v instrukci 3.5.

3.3 Stavební pozemky, které v cenové mapě nejsou 

3

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 21,

kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě 

stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů

____________________

1) Ke dni 31.12.2008 se jedná o vyhl. č.3/2008 Sb.



12 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2009

v žádné skupině parcel s vyznačenou cenou 
nebo nejsou-li v cenové mapě oceněny všechny 
pozemky tvořící funkční celek, ocení se podle 
příslušného ustanovení vyhlášky2).

3.4 Stavební pozemky, které jsou v cenové mapě 
v oceněné skupině parcel, ale jejichž část je za-
členěna do skupiny parcel neoceněných nebo 
s jinou cenou, se ocení podle . příslušného usta-
novení vyhlášky3).

3.5 Pozemky evidované v katastru nemovitostí 
v druhu pozemku ostatní plocha se způsobem 
využití pozemku dráha, dálnice, silnice, ostatní 
veřejná komunikace , ostatní veřejně užívaná do-
pravní plocha a veřejná prostranství, která není 
součástí pozemní komunikace, jakož i pozemky 
k uvedeným účelům již užívané nebo teprve ur-
čené rozhodnutím o umístění stavby, stavebním 
povolením nebo regulačním plánem, se podle 
této cenové mapy neoceňují a jejich cena se zjistí 
podle příslušného ustanovení vyhlášky4), pokud 
se nejedná o pozemky uvedené v bodu 3.6 této 
instrukce.

3.6 Jde-li u pozemků uvedených v instrukci v bodu 
3.5 o pozemní komunikace v uzavřeném areá-
lu nebo je-li v souboru nemovitostí s komerční 
využitelností např. zpoplatněné parkoviště ve 
funkčním celku s obchodem, hotelem, restaura-
cí a jim obdobným zařízením s obchodními, stra-
vovacími a ubytovacími službami, domem služeb 
a jinými objekty k poskytování úplatných služeb, 
administrativními objekty atd., vč. parkovacích 
a obslužných ploch, tyto pozemky se oceňují 
podle této cenové mapy. 

3.7 V případě nesouladu druhu oceňovaného po-
zemku v cenové mapě (§ 9, odst. 1 písmeno a) 
zákona) s jeho skutečným stavem, se postupuje 
způsobem podle příslušného ustanovení vyhláš-
ky5).

3.8 Cenová mapa je bezplatně přístupná veřejnosti 
v pracovní době v přízemí Magistrátu hlavního 
města Prahy na Mariánském nám. 2 v Praze 1 – 
Starém Městě.

Dotazy, připomínky a návrhy k cenové mapě lze uplat-
nit na odboru správy majetku Magistrátu hlavního 
města Prahy na Nám. Franze Kafky 1 v Praze 1 – Sta-
rém Městě.

Čl. II

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2009.

MUDr. Pavel Bém, v. r.
primátor hlavního města Prahy

Mgr. Rudolf Blažek, v. r.
náměstek primátora hlavního města Prahy

____________________

2) § 27 vyhlášky

3) § 28 vyhlášky

4) § 28 odst. 7

5) § 27 odst. 4



13CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2009

4

Ministerstvo financí ČR

Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí (včetně příkazů) o uložení pokut FŘ 

za porušení cenových předpisů v 2. pololetí 2008

Finanční ředitelství pro hlavní město Prahu

Rozhodnutí 
ze dne: Kontrolovaný subjekt: Pokuta v Kč: Porušení cenových předpisů:

15.10.08 ECONOMIA a.s., Praha 7 1 000 000 Zneužití hospodářského postavení

Finanční ředitelství v Praze 

Rozhodnutí 
ze dne: Kontrolovaný subjekt: Pokuta v Kč: Porušení cenových předpisů:

28.07.08 REGIOS a.s., Úholičky  50 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

01.09.08 Město Kolín  35 000 Neplnění evidenční povinnosti

20.10.08 ČSAD Střední Čechy a.s., Brandýs n. L. - Stará Boleslav  8 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

04.11.08 Město Rudná  4 000 Neplnění evidenční povinnosti

24.11.08 1. SčV, a.s., Praha 10  100 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

27.11.08 Město Říčany  8 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

Finanční ředitelství v Českých Budějovicích 

Rozhodnutí 
ze dne: Kontrolovaný subjekt: Pokuta v Kč: Porušení cenových předpisů:

10.07.08 JIP- Papírny Větřní, a.s. 30 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

25.07.08 Město Strakonice 61 975 Nedodržení maximální ceny

30.07.08 Město Český Krumlov 21 661 Nedodržení maximální ceny

Neplnění evidenční povinnosti

12.08.08 VLTAVOTÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s., 
Týn nad Vltavou 60 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

03.09.08 Služby města Český Krumlov s.r.o. 60 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

14.10.08 Technické služby Kaplice spol. s r.o. 30 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

15.10.08 Město Hluboká nad Vltavou 15 000 Neplnění evidenční povinnosti

27.11.08 Městské služby Písek s.r.o. 20 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

Finanční ředitelství v Plzni

Rozhodnutí 
ze dne: Kontrolovaný subjekt: Pokuta v Kč: Porušení cenových předpisů:

14.07.08 LIDRONE, spol. s r.o., Plzeň  12 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

22.07.08 KANALIZACE A VODOVODY Starý Plzenec, a.s.  9 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

04.09.08 Město Nýřany  5 061 Nedodržení maximální ceny

04.09.08 LAZCE-GIS, spol. s r.o., Horšovský Týn  30 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

10.09.08 BWB-SANT s.r.o., Kraslice  45 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

16.09.08 Město Domažlice  20 006 Nedodržení maximální ceny

17.09.08 Skládka Chocovice s.r.o., Chocovice  7 500 Nedodržení věcného usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti



14 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2009

21.10.08 Ašské služby, Aš  30 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

23.10.08 Město Rokycany  7 185 Nedodržení maximální ceny

10.11.08 Vodoservis Planá, spol. s r.o., Planá  25 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

12.11.08 Město Cheb  4 000 Neplnění evidenční povinnosti

08.12.08 Město Tachov  6 000 Nedodržení podmínky pro uplatnění ceny

Neplnění evidenční povinnosti

09.12.08 Odpadové hospodářství Klatovy, s.r.o., Klatovy  8 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

10.12.08 Město Dobřany  4 000 Neplnění evidenční povinnosti

18.12.08 Plzeňská teplárenská , a.s., Plzeň  562 856 Nedodržení věcného usměrňování cen

Finanční ředitelství v Ústí nad Labem

Rozhodnutí 
ze dne: Kontrolovaný subjekt: Pokuta v Kč: Porušení cenových předpisů:

05.09.08 Mostecké odpady, spol. s r.o., Most  125 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

29.09.08 Stanice technické kontroly, společnost s ručením 
omezeným se sídlem v Žatci 4 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

03.10.08 Iva Bernartová, Česká Lípa 5 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

03.10.08 Jan Bernart, Česká Lípa 5 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

12.10.08 Harmonie Bučko&Šauer a spol., Ústí nad Labem 4 000 Neplnění evidenční povinnosti

21.10.08 AUTOPLUS II. CONTROL s.r.o., Most 77 618 Nedodržení věcného usměrňování cen

19.11.08 AUTORENOVA Plus s.r.o., Česká Lípa  100 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

20.11.08 Binh Nguyen Van, Dolní Poustevna 3 000 Neplnění evidenční povinnosti

20.11.08 Minh Vu Thi, Dolní Poustevna 3 000 Neplnění evidenční povinnosti

20.11.08 Tri Nguyen Mau, Dolní Poustevna 3 000 Neplnění evidenční povinnosti

20.11.08 Doan Le Van, Dolní Poustevna 5 000 Neplnění evidenční povinnosti

20.11.08 Van Tung Luong, Dolní Poustevna 5 000 Neplnění evidenční povinnosti

20.11.08 Soa Tran Dinh, Dolní Poustevna 5 000 Neplnění evidenční povinnosti

20.11.08 Van Long Vu, Dolní Poustevna 5 000 Neplnění evidenční povinnosti

20.11.08 Thi Hue Nguyen, Dolní Poustevna 7 000 Neplnění evidenční povinnosti

Finanční ředitelství v Hradci Králové

Rozhodnutí 
ze dne: Kontrolovaný subjekt: Pokuta v Kč: Porušení cenových předpisů:

14.07.08 amcontrol s.r.o., Hradec Králové 5 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

01.09.08 AVE CZ Nasavrky a.s. 40 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

02.09.08 Obec Bílá Třemešná 2 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

24.09.08 Obec Deštné v Orlických horách 3 000 Neplnění evidenční povinnosti

27.10.08 Českoskalické vodárny s.r.o., Česká Skalice 2 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

26.11.08 Město Červený Kostelec 2 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

15.12.08 Technické služby města Jaroměře 5 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

18.12.08 Technické služby Police nad Metují, s.r.o. 4 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

30.12.08 Technické služby města Dvora Králové nad Labem 3 000 Nedodržení věcného usměrňování cen



15CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2009

Finanční ředitelství v Brně

Rozhodnutí 
ze dne: Kontrolovaný subjekt: Pokuta v Kč: Porušení cenových předpisů:

01.07.08 AUTOS, spol. s r.o., Kunštát 12 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

04.07.08 DKM Moravia a.s., Dolní Kounice 5 000 Neplnění evidenční povinnosti

28.07.08 Městys Okříšky 10 000 Neplnění evidenční povinnosti

28.07.08 V-AQUARIUS-B, spol. s r.o.,Velké Bílovice 10 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

01.08.08 Město Havlíčkův Brod 5 356 Nedodržení maximální ceny

Neplnění evidenční povinnosti

11.08.08 Město Uherský Brod 3 713 Nedodržení věcného usměrňování cen

14.08.08 Město Pohořelice 2 000 Neplnění evidenční povinnosti

29.08.08 Město Uherské Hradiště 3 643 Nedodržení maximální ceny

Neplnění evidenční povinnosti

03.09.08 Kroměřížské technické služby, s.r.o., Kroměříž 10 000 Nedodržení maximální ceny

Nedodržení věcného usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

08.09.08 Miloslav Odvárka - ODAS, Žďár nad Sázavou 20 000 Neplnění evidenční povinnosti

02.10.08 Free Corp, s.r.o., Brno 1 778 Nedodržení věcného usměrňování cen

10.10.08 RUMPOLD UHB, s.r.o.Uherský Brod 111 156 Nedodržení věcného usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

14.10.08 Město Přibyslav 30 000 Neplnění evidenční povinnosti

15.10.08 Město Bystřice nad Pernštejnem 8 000 Neplnění evidenční povinnosti

07.11.08 Ing. Ivo Galia, Brno 10 726 Nedodržení věcného usměrňování cen

24.11.08 DOMAŠOVSKO, Dobrovolný svazek obcí, Domašov 50 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

25.11.08 Město Chotěboř 20 000 Neplnění evidenční povinnosti

26.11.08 TOMA, a.s., Otrokovice 1 713 132 Nedodržení věcného usměrňování cen

03.12.08 Město Slušovice 20 000 Neplnění evidenční povinnosti

15.12.08 ADAVAK, s.r.o., Adamov 20 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

16.12.08 Vodotechnické služby s.r.o., Počátky 5 000 Neplnění evidenční povinnosti

Finanční ředitelství v Ostravě

Rozhodnutí 
ze dne: Kontrolovaný subjekt: Pokuta v Kč: Porušení cenových předpisů:

16.07.08 OZO Ostrava s.r.o.  20 000 Nedodržení maximální ceny

28.08.08 Obec Bolatice  2 000 Neplnění evidenční povinnosti

01.09.08 Městské inženýrské sítě Studénka a.s.  450 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

01.09.08 Městské inženýrské sítě Studénka a.s.  950 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

24.10.08 Obec Kobeřice  2 000 Neplnění evidenční povinnosti

24.10.08 MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Olomouc  176 000 Nedodržení věcného usměrňování cen

19.12.08 MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Olomouc  2 754 104 Neplnění evidenční povinnosti

Ing. Ivan Vejborný
Vedoucí oddělení 163

4. února 2009
Zpracoval:  Ing. Jaroslav Haman

tel:  257 043 238



16 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2009

Distribuce: předplatné a jednotlivé částky na objednávku – SEVT, a. s., 
Pekařova 4, 181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 
354, fax: 233 553 422. Distribuční podmínky předplatného: 
jednotlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně 
po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizo-
vány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší 
částky po ověření úhrady předplatného do jeho úhrady jsou posílá-
ny jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou pro-
váděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací je stanovena na 
15 dnů od data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány 
jako běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uváděj-
te IČO (právnická osoba), rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) 
a kmenové číslo předplatitele.
Podání novinových zásilek povoleno Ředitelstvím poštovní přepravy 
Praha, č. j. 2598.92. Podávání novinových zásilek ve Slovenské republi-
ce povoleno RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 444/94 ze dne 27. 12. 1994.
Jednotlivé částky lze na objednávku obdržet v redakci.
Prodej za hotové:
Tiskárna Libertas, a. s., 
Drtinova 10, 150 00 Praha 5, telefon 257 018 111; 

SEVT, a. s.,
Praha 4, Jihlavská 405, tel. 261 260 414,
Praha 5, E. Peškové 14, tel./fax 257 320 049,
České Budějovice, Česká 3, tel. 387 319 045,
Brno, Česká 14, tel. 542 213 962,
Ostrava, roh Nádražní a Denisovy, tel. 596 120 690.

Vydavatel: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 - Malá Strana – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11,
180 00 Praha 8, telefon 257 043 261; fax 257 042 682.
Administrace: písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – SEVT, a. s., Pekařova 4, 
181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objednávky 
ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bratislava, telefon, 
fax: 00421 244 454 599, 00421 244 454 628. Roční předplatné se stanovuje na dodávku kompletního ročníku a je od před-
platitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené v Cenovém věstníku. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kom-
pletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (záloha 1400 Kč). Vychází podle potřeby. Účet pro předplatné: 
Raiffeisen Bank, č. ú.: 1031046145/550. Sazba a tisk: Tiskárna Libertas, a. s., Drtinova 10, 150 00 Praha 5.


